
ZARZĄDZENIE Nr 95/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

w sprawie sprzedaży zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Kobylanka  

w trybie I przetargu pisemnego nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie I przetargu pisemnego nieograniczonego następujące 

składniki majątku ruchomego Gminy Kobylanka: 

1) Maszty internetowe - szt. 14  

2) Roleta zabezpieczająca, automatyczna  – szt. 1 

3) Agregat prądotwórczy  – szt. 1 

2. Ustala się ceny wywoławcze składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy 

Kobylanka: 

1) Maszty internetowe - szt. 14 (komplet) – 5.910,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset dziesięć złotych 00/100) 

2) Roleta zabezpieczająca, automatyczna – szt. 1 – 650,00 zł brutto (słownie: sześćset 

pięćdziesiąt złotych 00/100) 

3) Agregat prądotwórczy – szt. 1 – 3.500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych 00/100) 

3. Ustala się treść ogłoszenia o I przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż 

zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Kobylanka stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Ustala się treść umowy sprzedaży na sprzedaż składników rzeczowych majątku 

ruchomego Gminy Kobylanka stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w składzie: 

1. Iwona Wróbel - przewodniczący komisji, 

2. Dagmara Sromek - sekretarz komisji; 

3. Ewa Radlińska - członek komisji; 

4. Joanna Baszak - członek komisji. 

§3. Dla ważności prac Komisji wymaga się współdziałania co najmniej 2 członków Komisji. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy  

         Julita Pilecka 


